J e g y z ő k ö n y v
Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. január 29.     

               napján megtartott rendkívüli üléséről.
Jelen vannak: Molnár József polgármester, Nyitrai Marianna Éva alpolgármester, Béres Józsefné, Bonta József, Nagymáté Lajos és Verebélyi Norbert képviselők.
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.
Meghívottként jelen van: Hegedűs Tamás, az Ave Miskolc Kft. képviseletében.
Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül mind a 6 fő jelen van.

Ezt követően megkérdezte, hogy a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Polgármester javasolja a napirendi pontok elfogadását.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 6 igen szavazattal, egyhangúlag a következők szerint határozza meg:

N A P I R E N D:

1. Szemétszállítási díj megállapítása.

Előadó: polgármester
2. Támogatási igény benyújtása a lakossági ivóvíz ráfordításainak csökkentésére.

Előadó: polgármester

3. Települési Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Akcióterv (KET) elfogadása.
4. Egyebek.

1. Napirendi pont tárgya:
Szemétszállítási díj megállapítása.
Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester köszönti Hegedűs Tamást, az Ave Miskolc Kft. képviselőjét. Elmondja, hogy a Kft. azt ígérte, hogy csak az infláció mértékének megfelelően fogják az árat emelni, de ez az áremelés meglehetősen nagyobb, mint az infláció mértéke. Kéri, hogy tájékoztassa a képviselő-testületet arról, hogy mi az oka az ilyen szintű áremelésnek.
Hegedűs Tamás köszönti a képviselő-testület tagjait. Elmondja, hogy a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás 2008. októberében közbeszerzési pályázatot írt ki az ISPA beruházásból megvalósult és a térségi hulladékgazdálkodás fejlesztésére létrehozott és beszerzett létesítmények, eszközök üzemeltetésére. Ezt a pályázatot az Ave Miskolc Kft. nyerte. A pályázati kiírás szerint a korábbi üzemeltetési feltételek megváltoztak. Olyan új tételek jelentek meg rendszerben, mint például 700 000 000.- Ft + áfa koncessziós díj, 170 382 000 Ft + áfa bérleti díj. Ezek a többletköltségek megemelték a minden önkormányzattól beszállításra kerülő hulladék ártalmatlanításának költségét. Ezenkívül egy másik díjnövelő tényezőt is beépítettek az úgynevezett külsős önkormányzatoknak. Ezért javasolja, hogy lépjen be Ziliz község a konzorciumba. Felhívja a figyelmet, hogy mindezek ellenére ugyanazt az árat határozták meg a külsős települések számára is, mint a konzorcium tagjainak.
Polgármester kérdezi, hogy hány település tagja a konzorciumnak.

Hegedűs Tamás elmondja, hogy 37 település tagja, 23 pedig nem tagja a konzorciumnak.

Polgármester kérdezi, hogy mi történik ha az önkormányzat nem írja alá a szerződést.
Hegedűs Tamás elmondja, hogy abban az esetben jogi útra lehet terelni az ügyet. A Kft. addig számlázza a tavalyi összeget és a különbözetet. Ha az önkormányzat bebizonyítja, hogy az árak irreálisak, akkor nem kell kifizetni a különbözetet, ellenkező esetben pedig igen.

Bonta József képviselő elmondja, hogy szerinte be kell lépni a konzorciumba, nem másik szállítót kell keresni.
Körjegyző elmondja, hogy már megküldtük a belépési nyilatkozatunkat a konzorciumnak.

Polgármester megköszöni a beszámolót Hegedűs Tamásnak.

Hegedűs Tamás elköszön, és távozik az ülésről.

Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

1/2009.(I.29.) SZ. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Község Önkormányzat Képviselő-testülete az AVE Miskolc Kft. a közszolgáltatói feladatok ellátására irányuló szerződést az alábbiak szerint módosítja:

A települési szilárdhulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás igénybe vételének díja: 2009. január 1-től 2009. december 31-ig 

1. háztartásonként egy 110/120 literes tárolóedény ürítésére a díj 278.-Ft+Áfa/ürítés

2. háztartásonként ez 60 literes tárolóedény ürítésére a díj 166.-Ft+Áfa/ürítés

A már megküldött Közszolgáltatási szerződés változatlanul elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert a Közszolgáltatási szerződés módosítás aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
Polgármester a rendelet-tervezetet vitára bocsátja
Polgármester javasolja a rendelet-tervezet elfogadását. A javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal elfogadta, és megalkotta a következő rendeletét:

2/2009.(I.29.) sz. ÖNKORMÁNYZATI RENDELET

A TELEPÜLÉSI SZILÁRDHULLADÉK GYŰJTÉSÉRŐL, ELSZÁLLÍTÁSÁRÓL ÉS ELHELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ TÖBBSZÖR MÓDOSÍTOTT 16/2002.(VIII.26.) ÖK. SZÁMÚ RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
2. Napirendi pont tárgya:
Támogatási igény benyújtása a lakossági ivóvíz ráfordításainak csökkentésére.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Polgármester javasolja az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

2/2009.(I.29.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a támogatási kérelemben közölt fajlagos költség-ráfordítási adatok a Tárcaközi Bizottság „Tájékoztatás”-ában szereplő feltételeknek megfelelő tartalmúak.

A támogatási igény bejelentését – a csatolt tartalommal- a Képviselő-testület tudomásul veszi.

Egyúttal kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordításnál figyelembe vett, illetőleg a Tárcaközi Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt, eszközhasználati jogcímen meghatározott összeget tárgyi eszköz fenntartásra, fejlesztési hitellel kapcsolatos adósságszolgáltatásra fordítja a szolgáltató.

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az „Önkormányzati Nyilatkozat” aláírására, mely a nem állami tulajdonú vízi közműből ellátott önkormányzatok részére szól.


Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
3. Napirendi pont tárgya:
Települési Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Akcióterv (KET) elfogadása.
Előadó: polgármester

Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Polgármester javasolja az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

3/2009.(I.29.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a Települési Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Akciótervet (Ket) elfogadja.


Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
Polgármester – mivel más vélemény, észrevétel, javaslat nem volt – megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla
          polgármester






             körjegyző
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